Item de cantico Exodi.

*Deus, qui primis temporibus impleta miracula
novi testamenti luce reserasti, ^b quod mare Rubrum
forma sacri fontis existeret, et liberata plebs ab
Ægyptia servitute Christiani populi sacramenta præ-
ferret, da ut omnes gentes Israelis privilegium me-
rito fidei consecutæ, Spiritus tui participatione ^c re-
gnetur. Per.*

Item de cantico Deuteronomii ^d lectione.

*Deus gloriatio fidelium, et ^e vitæ justorum, qui
per Moysen famulum tuum nos quoque modulatione
sacri carminis erudisti, in universalis gentibus mise-
ricordiæ tuæ munus operare, tribuendo beatitudi-
nem, auferendo terrorem, ut quod prænuntiatum est
ad supplicium in remedium transferatur æternam.
Per Dominum.*

Item de cantico Esaiæ cum lectione.

*Omnipotens sempiternæ Deus, qui per unicum Fi-
lium tuum Ecclesiæ tuæ demonstrasti te esse cul-
torem, ^f ut omnem palmitem fructum in eodem Chri-
sto tuo, qui vera vitis est, effarentem clementer ex-
colens, ^g fructus afferat ampliores, fidelibus tuis,
quos velut vineam ex Ægypto per fontem baptismi
^h pertulisti, nullæ peccatorum spinæ prævaleant, ut,
Spiritus tui sanctificatione muniti, perpetua fruge
ditentur. Per.*

^e Al., vita.

^f Ut redundat... — Cultorem uti. Ita quoque legit
Pamelius.

^g Al., ut.

^h Al., transtulisti.

Domine Deus virtutum, qui conlapsa reparas, et A nostras sancti Spiritus salutaris emundet adventus. reparata conservas, auge populos in tui nominis sanctificatione renovandos, ut omnes qui diluuntur sacro baptismate, tua semper inspiratione dirigantur. Per.

LXXVIII.

ITEM IN VIGILIA
de Pentecosten.

Ad missam.

Deus, qui Ecclesiam tuam novo semper foetu multiplicas, concede famulis tuis ut sacramentum tuum vivendo teneant, quod fide perceperunt. Per.

Deus, cujus Spiritu totum corpus Ecclesie multiplicatur et regitur, conserva in nova familie tue progenie sanctificationis gratiam, quam dedisti, ut corpore et mente renovati, in unitate fidei ferventes B adveniens majestatem nobis Filii tui manifestando clarificet. Per eundem.

Secreta.

Virtute sancti Spiritus, Domine, munera nostra continge, ut quod solemnitate presenti suo nomine dedicavit, et intelligibile nobis faciat et æternum. Per.

Per Christum Dominum nostrum. Qui ascendens super omnes cælos sedensque ad dexteram tuam, promissum Spiritum sanctum in filios adoptionis effudit. Unde lætantes inter altaria tua, Domine virtutum, hostias tibi laudis offerimus per Christum Dominum. Quem laudant.

Infra actionem.

Communicantes et diem sacratissimum Pentecosten prævenientes, quo Spiritus sanctus apostolos C plebemque credentium præsentia suæ majestatis implevit. Sed et memoriam.